一、项目名称：芜湖市中医医院皖南中药制剂中心异地迁建项目工程竣工结算二审审价
二、项目概况：本项目是利用政府专项债资金建设项目，项目计划总投资7000万元，建设地点位于芜湖市高新技术开发区天子港路南侧5号地块。建设内容为改扩建5号地块现有厂房为医院皖南中药制剂中心，配套建设工程辅助设施和污水处理站等，项目占地7亩，总建筑面积7500平方米，其中改建部分约6400平方米，新建部分约1100平方米，项目主要建筑有：制剂中心综合楼(有饮片生产线、提取工段、制剂生产线、质量控制与检验中心、变配电、锅炉房和行政办公及库房等部分组成)、污水处理站及相关配套设施。目前一审审核价为2211万元。
三、二审审价具体要求：
1.投标人的资质能力要求：
持有有效的营业执照。成立不少于2人的审价小组，小
组成员应取得注册造价工程师职业资格。审价负责人应由一级注册造价工程师担任，并提供资质证明。
2.服务期限：接收送审的资料后30个工作日内完成。
3.审价费用：预算 10万元以内（具体按财政要求的公开征集附件1的计算执行）。
二审计价标准及执行费率按照下表确定的收费标准支付二审费用。
收费标准表（复审）
                                                 单位：元
	咨询项目
	收费
基础
	收费类型
	单位工程金额(万元)

	
	
	
	100
以内
	200
以内
	500
以内
	1000
以内
	2000
以内
	3000
以内
	5000
以内
	10000以内
	30000以内
	50000以上
	100000以上

	工程结算审核及跟踪审计
	初审审价咨询机构审核的工程造价
	(1)基本收费
	500
	600
	700
	1000
	1500
	2500
	3600
	4800
	7000
	8300
	9600

	
	
	(2)审核核减投资额
	核减率在1.5%以下部分按核减额5%计算
核减率在1.5%以上部分按核减额6%计算



4.回避规定：
审价咨询机构审价人员在进行审价业务时，有下列情形之一的应当回避：
（1）参与审价项目的设计、招标代理、监理、预（决）算编制的；
（2）受建设单位委托参与审价项目跟踪审计和一审工作的；
（3）与被审计单位或者审计事项有利害关系的；
（4）其他影响审计公正事项的。
回避单位包括但不限于：本项目的一审审价机构北京华瑞行房地产评估咨询有限公司、清单和控制价编制单位芜湖市鑫泰工程咨询有限责任公司和安徽欣安工程建设项目管理有限公司。
                           
